1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO (TRE/MT)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
EDITAL N.º 9/2005 – TRE/MT, DE 25 DE MAIO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO torna público

o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência do
concurso público para o provimento de cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário  e para a
formação de cadastro de reserva do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso.
1 Relação final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência considerados aptos na perícia
médica, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
20105339, Agnaldo Rodrigues Maciel / 00007928, Benedito Franco de Lima Junior / 00000502, Geraldo
Gezoni Filho / 00005283, Maria Aparecida Vilela Bueno / 20100869, Rodrigo de Freitas Silva Araujo /
00004283, Welliston Karlos Ramos.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso